
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/24 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr  LV/380/23 Rady Gminy Gozdowo z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Gozdowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a 

tiret 2 i lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 799), 

Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  

W Uchwale Nr LV/380/23 Rady Gminy Gozdowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie powołania 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Gozdowie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  § 1.  pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Anna 

Kanigowska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.  

§ 3. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy                              

w Gozdowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr IX/63/24  

Rady Gminy Gozdowo  

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

Rada Społeczna na mocy uregulowań prawnych zawartych w ustawie  

o działalności leczniczej, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego  

oraz doradczym kierownika zakładu opieki zdrowotnej. Zgodnie z w/w ustawą w skład Rady 

Społecznej SPZOZ wchodzi z urzędu Wójt Gminy – jako Przewodniczący Rady, przedstawiciel 

Wojewody Mazowieckiego oraz jako członkowie przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy 

w liczbie określonej przez podmiot tworzący nieprzekraczającej 15 osób. 

W związku z pismem Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 listopada 2024 roku (data 

wpływu do Urzędu Gminy – 18.11.2024r.) wskazującym nowego delegata do reprezentowania 

Wojewody Mazowieckiego w Radzie Społecznej działającej przy podmiocie leczniczym pn.: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gozdowie, zachodzi konieczność zmiany 

dotychczasowego składu Rady powołanego na kadencję  2023-2027. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w sprawie powołania nowego składu 

osobowego Rady Społecznej SPZOZ w Gozdowie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-01-09T08:34:51+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO


		2025-01-09T08:35:03+0100
	DARIUSZ ŚMIGIELSKI; PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY GOZDOWO




